
UCHWAŁA NR XLIV/390/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości z Bagatelki  – części wsi Bugaj 
na Bagatelka wieś, przyjęcia wyników konsultacji społecznych przeprowadzonych we wsi Bugaj 

i Bagatelka – części wsi Bugaj, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 i art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 8 ust. 3ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwały 
nr XXXVIII/310/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 października 2021 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Bugaj, gmina Miłosław, oraz mieszkańcami 
Bagatelki – części wsi Bugaj, opiniuje się pozytywnie zmianę rodzaju miejscowości polegającej na wyłączeniu 
gruntów wsi Bugaj, obejmujących działki oznaczone nr ewid. 236/3, 236/4, 236/1, 41, 42, 235/2, 235/10, 
235/9, 235/8, 235/3, 235/13, 235/18, 235/17,235/16, 235/15, 235/14, 235/20, 235/21, 235/22, 235/23, 235/24, 
235/19, 240, 239, 238, 237, 73/4, 73/3, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68/1, 68/4, 68/3, 69, 70, 205, 191, 192, 193, 194, 
195, 196/1, 196/2, 197, 198, 199/1, 199/2, 200, 201, 202, 203, 204 o łącznej powierzchni 10.3850 ha z granic 
administracyjnych wsi Bugaj i utworzeniu wsi Bagatelka określonych w załączniku nr 1 (obszar proponowany 
do utworzenia wsi Bagatelka), załączniku nr 2 (istniejąca granica obrębu Bugaj) i załączniku nr 
3 (proponowana granica obrębu Bugaj i obręb Bagatelka) do niniejszej uchwały. 

§ 2. Proponowaną zmianę rodzaju miejscowości Bagatelki – części wsi Bugaj określa mapa stanowiąca 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się wyniki konsultacji społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami wsi Bugaj 
i Bagatelki – części wsi Bugaj, gmina Miłosław, w sprawie zmiany rodzaju miejscowości, stanowiące załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3550D42B-D52C-47A5-B5B5-05877A45F46C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIV/390/22  

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 30 marca 2022 r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3550D42B-D52C-47A5-B5B5-05877A45F46C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIV/390/22  

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 30 marca 2022 r.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3550D42B-D52C-47A5-B5B5-05877A45F46C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIV/390/22  

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 30 marca 2022 r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3550D42B-D52C-47A5-B5B5-05877A45F46C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  do uchwały Nr XLIV/390/22  

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia  30 marca 2022 r.  

WYNIKI KONSULTACJI 

 

Konsultacje przeprowadzono zgodnie z uchwałą Nr XLIII/374/22Rady Miejskiej  

w Miłosławiu z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami wsi Bugaj i Bagatelki – części wsi Bugaj, gmina Miłosław w sprawie zmiany 

rodzaju miejscowości. 

W piątek 4 marca 2022 r. o godz. 17:00 w świetlicy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Miłosławiu, Bugaj 7 przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami wsi Bugaj, a o godz. 

17:00 a konsultacje z mieszkańcami Bagatelki – części wsi Bugaj o godz. 17:15. 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami wsi Bugaj i Bagatelki – części wsi 

Bugaj, gmina Miłosław, ustalono, że na zadane pytanie:  

„Czy jest Pan/Pani za zmianą rodzaju miejscowości polegającą na wyłączeniu gruntów z wsi 

Bugaj, obejmujących działki oznaczone nr ewid. 236/3, 236/4, 236/1, 41, 42, 235/2, 235/10, 

235/9, 235/8, 235/3,235/13, 235/18, 235/17,235/16, 235/15, 235/14, 235/20, 235/21, 235/22, 

235/23, 235/24, 235/19, 240,239, 238, 237, 73/4, 73/3, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68/1, 68/4, 68/3, 

69, 70, 205, 191, 192, 193, 194, 195,196/1, 196/2, 197, 198, 199/1, 199/2, 200, 201, 202, 203, 

204 o łącznej powierzchni 10.3850 ha z granic administracyjnych wsi Bugaj i utworzeniu wsi 

Bagatelka?” 

łącznie oddano: 

- 27 głosów ważnych z odpowiedzią „TAK”; 

- 0 głosów ważnych z odpowiedzią „NIE”; 

- 0 głosów nieważnych 

Miejscowość w 

której 

przeprowadzono 

konsultacje 

Liczba 

ludności 

Liczba 

uprawnionych 

Liczba 

biorących 

udział w 

konsultacjach 

Wynik 

głosowania 

Wynik 

konsultacji 

 

Bugaj 

588 588 5 TAK 5  

TAK NIE 0 

głosy 

nieważne 

0 

Bagatelka – 

część wsi Bugaj 

 

80 80 22 TAK 22  

TAK 

 

 

NIE 0 

głosy 

nieważne 

0 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3550D42B-D52C-47A5-B5B5-05877A45F46C. Podpisany Strona 1



Wnioski, opinie lub uwagi w przedmiotowej sprawie zainteresowani mogli składać do 

Referatu Infrastruktury Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w Urzędzie Gminy  

w Miłosławiu przy ul. Wrzesińskiej 19 oraz przesłać pocztą elektroniczną na adres: 

sekretariat@miloslaw.info.pl, najpóźniej do dnia 3marca 2022 r. do godz. 15:00.  

W wyznaczonym terminie nie wpłynął żaden wniosek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3550D42B-D52C-47A5-B5B5-05877A45F46C. Podpisany Strona 2

mailto:sekretariat@miloslaw.info.pl


 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁA NR XLIV/390/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości z Bagatelki  – części wsi 
Bugaj na Bagatelka wieś, przyjęcia wyników konsultacji społecznych przeprowadzonych we wsi Bugaj 

i Bagatelka – części wsi Bugaj, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju miejscowości 
 

Przyczyną ogłoszenia konsultacji jest dostosowanie stanu istniejącego do zapisów 
rozporządzeniaMinistra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 
miejscowości,ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3550D42B-D52C-47A5-B5B5-05877A45F46C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIV/390/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 marca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIV/390/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 marca 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLIV/390/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 marca 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLIV/390/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 marca 2022 r.
	Uzasadnienie

